
 
 

99-1324         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1324 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 43   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Veiligheidsregio 
102-305 Raadsvoorstel zienswijze lidmaatschap VrZW werkgeversvereniging 

 
Subsidieverordening 
191-37 Raadsvoorstel aanpassen subsidieverordening 2021 

 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
  Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Corona 
377-148 Brief Eventcare inzake snelteststraten d.d. 23 oktober 2020 

 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Veiligheidsregio 
102-308 Brief Veiligheidsregio inzake werkgeversvereniging d.d. 22 oktober 2020 

 
VNG 
107-353 VNG Lbr. 20077 - Uitstel Buitengewone ALV, wel doorgaan VNG Bestuurdersdag 27 nov a.s. 

 
Jeugdbeleid 
110-152 Nieuwsbrief Nederlands Jeugdinstituut Nr. 37 

 
GGD/GGZ 
111-277 Nieuwsbrief GGD Jeugd 0-4 d.d. 19 oktober 2020 
111-278 Nieuwsbrief GGD Jeugd 4-12 d.d. 19 oktober 2020 
111-279 Nieuwsbrief GGD Jeugd 12-18 d.d. 19 oktober 2020 

 
Afvalbeleid/grondstoffenbeleid 
121-127 Toezegging aangaande de afvalinzameling 

 
B&W besluitenlijsten 
135-500 Besluitenlijst B&W 13 oktober 2020, week 42 

 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-541 Reminder Nationaal Verkeerskundecongres 29 oktober 



 
 

99-1324         Pagina 2 van 2 

 
Benoemingen/ontslag/raadsvergoeding 
165-288 Brief aan de raad ontslagmededeling wethouder Ten Have 

 
Openbare orde en Veiligheid 
208-120 Mail UN Women Nederland over Orange the World campagne 2020 (uitnodiging 208-110) 

 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-427 Bestuurlijke nieuwsbrief Vervoerregio Regioraad 20 oktober 2020 

 
Dijkversterking Markermeerdijk 
301-151 Nieuwsbrief Alliantie Markerm301-151 Nieuwsbrief Alliantie Markermeerdijken oktober 2020 

 
Financiële stukken 2020 
372-64 Raadsinformatiedocument verbeterplan accountantscontrole 

 
Corona 
377-147 Bestuurlijke nieuwsbrief corona nr 34 
377-150 Bestuurlijke nieuwsbrief coronavirus nr 35 

 
Financiële stukken 2021 
382-7 Memo beantwoording vraag 75 technische vraag begroting 2020-10-20 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Pontveren 
116-17 Beantwoording schriftelijke vragen VVD over pontveer Ilpendam (vervolg) 

 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 5 november 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


